ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.09.2020					                       № 299-п

Об утверждении актуализированных схем водоснабжения и
 водоотведения города Сорска с перспективой до 2030 года

В соответствии с п. 4 ч.1 ст. 6 Федерального закона от 07.12.2011 года №416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведения», Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 05.09.2013года №782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», Уставом муниципального образования город Сорск, администрация города Сорска Республики Хакасия
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемые актуализированные схемы водоснабжения и водоотведения города Сорска с перспективой до 2030 года.
2. Постановление администрации города Сорска от 20.05.2014 №220-п «Об утверждении схем водоснабжения и водоотведения города Сорска» отменить.
3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене «Сорский городской вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Сорска.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы города Кузьмина А.М.

Глава города Сорска                                                                                                                                                     В.Ф. Найденов